
 

 

令和７年度宮城県立山元支援学校同窓会御案内 

 

拝啓 秋晴の候、皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。  

さて、このたび下記のとおり同窓会を実施することになりました。同窓生の親睦を図るため、

近況を語り合ったり、レクリエーションをしたりするなど有意義な時間を過ごしていただけれ

ばと思います。 

つきましては、御多用のところ恐縮でございますが、御参加していただきたく御案内申し上

げます。同窓生にはハガキで案内を送付してありますので、１０月３日（金）までに返信用ハ

ガキ、もしくはハガキに記載の QR コードを読み取り、出欠等をお知らせください。 

お手数ですが、参加される旧職員の皆様は、お電話にて担当まで御連絡ください。どうぞよ

ろしくお願いします。                              敬具  

 

記 

 

１ 日 時  令和７年１１月９日(日)  午前１０時から正午まで 

 

２ 場 所  宮城県立山元支援学校 体育館 

 

３ 日 程   ９：４０～ ９：５５ 受付 

１０：００～１０：２０ 同窓会総会 

１０：２０～１２：００ 親睦会（近況報告、二十歳を迎える同窓生の紹介、 

レクリエーション、  

※卒業生のみ、じゃんけん大会）  

 

４ 備 考  ①レクリエーションはカラオケ、ボッチャなどを考えています。 

②車でお越しの際は体育文化センター駐車場(東側)を御利用ください。 

             ③御不明な点があれば、下記担当まで御連絡ください。  

       ④上靴、飲み物は各自御持参ください。  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

担当：宮城県立山元支援学校 

教諭  高橋澄江  

  T e l： 0 2 2 3-3 7-0 5 1 8  

   F a x： 0 2 2 3 -3 7-2 7 2 7  

学校  

グ ラ ウ

ンド  

体 育 文 化

センター  

※駐車場  

宮城病院  

国
道 

６
号
線 

駐車場から徒歩で  

お越しください。  


